Resultados

Informacion del evento AlbaRacing Jerez
Circuito Jerez
Fecha 14/08/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:46.385
Media del dia 02:08.496
Pilotos en grupo prueba 85
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.385

Tiempo medio grupo prueba 02:08.496

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P191615 prueba 01:46.385 [ 01:46.385| 00:00.000 | 00:22.110| 00:00.000 | 00:22.110| 51
P191629 prueba 01:46.672 [ 00:00.287 | 00:00.287 | 00:21.823 | 00:00.287 | 00:21.823| 24
P191635 prueba 01:47.273 [ 00:00.600 | 00:00.887 | 00:21.223 | 00:00.887 | 00:21.223| 51
P191620 prueba 01:48.419 | 00:01.145] 00:02.033 | 00:20.077 | 00:02.033 | 00:20.077| 26
P191628 prueba 01:50.811 [ 00:02.392 | 00:04.425] 00:17.685| 00:04.425| 00:17.685| 21
P191614 prueba 01:51.954 | 00:01.143 | 00:05.568| 00:16.541 | 00:05.568 | 00:16.541| 26
P191665 prueba 01:51.997 [ 00:00.042 | 00:05.611| 00:16.499 | 00:05.611| 00:16.499| 31
P191621 prueba 01:52.617 [ 00:00.620 | 00:06.232| 00:15.878 | 00:06.232| 00:15.878| 30
P191671 prueba 01:54.522 [ 00:01.904 | 00:08.136| 00:13.973 | 00:08.136 | 00:13.973| 35
P191668 prueba 01:55.096 [ 00:00.574 | 00:08.711| 00:13.399 | 00:08.711 | 00:13.399 | 28
P191613 prueba 01:55.103 [ 00:00.006 | 00:08.717 | 00:13.393 | 00:08.717 | 00:13.393| 43
P191632 prueba 01:55.861 [ 00:00.758 | 00:09.475| 00:12.634| 00:09.475| 00:12.634| 46
P191636 prueba 01:56.020 [ 00:00.158 | 00:09.634 | 00:12.476 | 00:09.634 | 00:12.476 | 58
P174868 prueba 01:56.173 [ 00:00.152 | 00:09.787 | 00:12.323 | 00:09.787 | 00:12.323 17
P191640 prueba 01:56.767 [ 00:00.593 | 00:10.381 | 00:11.729 | 00:10.381 | 00:11.729 | 25
P191639 prueba 01:57.250 [ 00:00.483 | 00:10.864 | 00:11.245] 00:10.864 | 00:11.245| 23
V.Goémez prueba 01:57.601 [ 00:00.350 | 00:11.215| 00:10.895] 00:11.215| 00:10.895| 73
P191651 prueba 01:57.918 [ 00:00.316 | 00:11.532| 00:10.578 | 00:11.532| 00:10.578 | 21
P191611 prueba 01:58.062 [ 00:00.144 | 00:11.676| 00:10.434| 00:11.676 | 00:10.434| 55
P191664 prueba 01:58.193 [ 00:00.131 | 00:11.808 | 00:10.302 | 00:11.808 | 00:10.302| 30
P191626 prueba 01:58.790 [ 00:00.596 | 00:12.404 | 00:09.706 | 00:12.404 | 00:09.706 | 25
P191622 prueba 01:59.334 [ 00:00.544 | 00:12.948 | 00:09.162 | 00:12.948 | 00:09.162 14
P191638 prueba 02:00.562 [ 00:01.228 | 00:14.176 | 00:07.933 | 00:14.176 | 00:07.933| 20
P191606 prueba 02:00.638 [ 00:00.075 | 00:14.252 | 00:07.858 | 00:14.252| 00:07.858| 40
P191678 prueba 02:01.001 [ 00:00.363 | 00:14.615| 00:07.495| 00:14.615| 00:07.495| 36
P191659 prueba 02:01.102 [ 00:00.100 | 00:14.716 | 00:07.394| 00:14.716 | 00:07.394| 53
P191637 prueba 02:01.296 [ 00:00.194 | 00:14.911 | 00:07.199 | 00:14.911 | 00:07.199 | 22
P191633 prueba 02:01.374 [ 00:00.077 | 00:14.988 | 00:07.122 | 00:14.988 | 00:07.122 | 36
P191617 prueba 02:02.597 [ 00:01.223 | 00:16.211 | 00:05.899 | 00:16.211 | 00:05.899 | 59
P191600 prueba 02:02.723 | 00:00.126 | 00:16.337 | 00:05.772 | 00:16.337| 00:05.772| 22
P191610 prueba 02:02.758 | 00:00.034 | 00:16.372| 00:05.738 | 00:16.372 | 00:05.738| 58
P191603 prueba 02:02.859 [ 00:00.101 | 00:16.473 | 00:05.636 | 00:16.473 | 00:05.636| 22
3063 prueba 02:03.150 [ 00:00.290 | 00:16.764 | 00:05.346 | 00:16.764 | 00:05.346 17
P191679 prueba 02:03.614 [ 00:00.464 | 00:17.228 | 00:04.881 | 00:17.228 | 00:04.881 38
P191616 prueba 02:03.836 [ 00:00.221 | 00:17.450 | 00:04.660 | 00:17.450 | 00:04.660 | 59
P191602 prueba 02:03.854 [ 00:00.017 | 00:17.468 | 00:04.642| 00:17.468 | 00:04.642| 23
P191609 prueba 02:04.606 [ 00:00.752 | 00:18.220 | 00:03.890 | 00:18.220| 00:03.890| 21
P191675 prueba 02:04.656 [ 00:00.049 | 00:18.270 | 00:03.840| 00:18.270 | 00:03.840| 35
P191623 prueba 02:05.231 [ 00:00.575| 00:18.845| 00:03.265| 00:18.845| 00:03.265| 20
P191677 prueba 02:05.285 [ 00:00.054 | 00:18.899 | 00:03.211 | 00:18.899 | 00:03.211 29
P191624 prueba 02:05.652 [ 00:00.367 | 00:19.266 | 00:02.843 | 00:19.266 | 00:02.843 | 21
P185146 prueba 02:05.821 [ 00:00.168 | 00:19.435| 00:02.675| 00:19.435 | 00:02.675 6
P191662 prueba 02:05.918 [ 00:00.096 | 00:19.532| 00:02.578 | 00:19.532 | 00:02.578 | 27
P191618 prueba 02:06.043 [ 00:00.125| 00:19.657 | 00:02.452| 00:19.657 | 00:02.452| 35
P191607 prueba 02:06.104 [ 00:00.061 | 00:19.719| 00:02.391| 00:19.719 | 00:02.391 41
P191625 prueba 02:06.651 [ 00:00.546 | 00:20.265| 00:01.844 | 00:20.265| 00:01.844 12
P191630 prueba 02:07.543 [ 00:00.891 | 00:21.157 | 00:00.953 | 00:21.157 | 00:00.953 15
P191661 prueba 02:08.137 [ 00:00.594 | 00:21.752 | 00:00.358 | 00:21.752 | 00:00.358 | 35
P191627 prueba 02:09.956 [ 00:01.818 | 00:23.570 | 00:01.459| 00:23.570 | 00:01.459 1
P191658 prueba 02:10.047 [ 00:00.090 | 00:23.661 | 00:01.550| 00:23.661 | 00:01.550| 54
P191612 prueba 02:11.128 [ 00:01.080 | 00:24.742 | 00:02.631 | 00:24.742 | 00:02.631 25
Alonso prueba 02:11.212 [ 00:00.084 | 00:24.826 | 00:02.715| 00:24.826 | 00:02.715| 28
P156094 prueba 02:11.358 [ 00:00.145 | 00:24.972 | 00:02.861 | 00:24.972| 00:02.861 4
P191631 prueba 02:11.412  00:00.054 | 00:25.026 | 00:02.915] 00:25.026 | 00:02.915 19
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P191655 prueba 02:11.608 [ 00:00.195| 00:25.222] 00:03.111 | 00:25.222 | 00:03.111 15
P191601 prueba 02:12.192 | 00:00.584 | 00:25.807 | 00:03.696 | 00:25.807 | 00:03.696 | 22
P191666 prueba 02:12.344 | 00:00.151 | 00:25.958 | 00:03.847 | 00:25.958 | 00:03.847| 35
P191674 prueba 02:13.393 | 00:01.049 | 00:27.008 | 00:04.897 | 00:27.008 | 00:04.897| 26
P191634 prueba 02:13.828 [ 00:00.434 | 00:27.442| 00:05.331 | 00:27.442 | 00:05.331 20
P178192 prueba 02:14.019 [ 00:00.191 | 00:27.633 | 00:05.523 | 00:27.633 | 00:05.523 21
P191608 prueba 02:14.128 | 00:00.109 | 00:27.743 | 00:05.632 | 00:27.743 | 00:05.632| 45
P191654 prueba 02:14.482 [ 00:00.353 | 00:28.096 | 00:05.985| 00:28.096 | 00:05.985 24
P140606 prueba 02:15.554 | 00:01.072 | 00:29.168| 00:07.058 | 00:29.168 | 00:07.058 12
P153498 prueba 02:17.425| 00:01.871] 00:31.040 | 00:08.929 | 00:31.040 | 00:08.929| 28
P191644 prueba 02:17.427 | 00:00.001 | 00:31.041 | 00:08.930 | 00:31.041 | 00:08.930| 23
P177417 prueba 02:18.637 [ 00:01.209 | 00:32.251| 00:10.140 | 00:32.251 | 00:10.140 6
P191667 prueba 02:18.736 [ 00:00.098 | 00:32.350| 00:10.239 | 00:32.350 | 00:10.239| 31
P191672 prueba 02:19.258 | 00:00.522 | 00:32.872| 00:10.762 | 00:32.872 | 00:10.762 17
P191642 prueba 02:19.624 [ 00:00.365| 00:33.238| 00:11.127 | 00:33.238 | 00:11.127 19
P191643 prueba 02:20.158 [ 00:00.534 | 00:33.772] 00:11.661 [ 00:33.772 | 00:11.661 15
P191648 prueba 02:23.352 00:03.194 | 00:36.967 | 00:14.856 | 00:36.967 | 00:14.856| 20
P191650 prueba 02:24.377( 00:01.024 | 00:37.992 | 00:15.881 | 00:37.992 [ 00:15.881 30
P191673 prueba 02:27.415| 00:03.037| 00:41.029 | 00:18.918 | 00:41.029 | 00:18.918 | 28
P191649 prueba 02:28.916 [ 00:01.501 | 00:42.530| 00:20.419 | 00:42.530 | 00:20.419 18
P191676 prueba 02:31.239 | 00:02.322 | 00:44.853 | 00:22.742 | 00:44.853 | 00:22.742| 27
P191660 prueba 02:32.414 | 00:01.175] 00:46.028 | 00:23.917 | 00:46.028 | 00:23.917| 24
P191604 prueba 02:33.997| 00:01.583 | 00:47.611| 00:25.500 | 00:47.611 | 00:25.500| 25
P191641 prueba 02:35.799 | 00:01.801 | 00:49.413 | 00:27.302 | 00:49.413 | 00:27.302| 22
P191646 prueba 02:39.144 [ 00:03.345| 00:52.759] 00:30.648 | 00:52.759 | 00:30.648 | 21
P191645 prueba 02:40.160 [ 00:01.015] 00:53.774] 00:31.663 | 00:53.774 | 00:31.663 | 21
P191669 prueba 02:41.859 [ 00:01.699 | 00:55.473 | 00:33.362 | 00:55.473 | 00:33.362 15
P191605 prueba 02:44.224 | 00:02.364 | 00:57.838 | 00:35.727| 00:57.838 | 00:35.727| 27
P130440 prueba 08:18.872 | 05:34.648 | 06:32.486| 06:10.376 | 06:32.486 | 06:10.376 2
P191647 prueba 53:39.866 [ 45:20.994 | 51:53.480] 51:31.370 | 51:53.480| 51:31.370 2
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